[image: image1.jpg]

ГЛАВА
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2010 № 22
О внесении изменения в постановление
главы муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области от 11.01.2010г. № 3
«Об утверждении порядка и регламента
рассмотрения обращений граждан о согласовании
заявлений на предоставление земельных участков,
согласовании и утверждении схем расположения
земельных участков на кадастровом плане
территории с установлением вида разрешенного
использования земельного участка»
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 11.01.2010г. № 3:

- в названии постановления после слов «граждан» добавить слова «и юридических лиц»;

- в п. 1 постановления после слов «граждан» добавить слова «и юридических лиц»;

- в названии порядка после слов «граждан» добавить слова «и юридических лиц»;

- в названии регламента после слов «граждан» добавить слова «и юридических лиц».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск А.И. Частия.

Глава городского поселения Воскресенск

Ю.Ф. Слепцов